
Uchwała XXXVII/273/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Sitno na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/191/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.766.070,97 zł  zmniejsza się o kwotę 896.555,71 zł 

i zwiększa się o kwotę 186,60 zł do kwoty 34.869.701,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 33.897.759,99 zł zwiększa się o kwotę 186,60 zł do kwoty 

33.897.946,59 zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie 1.868.310,98 zł zmniejsza się o kwotę 896.555,71 zł do kwoty 

971.755,27 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 37.280.432,23 zł zmniejsza się o kwotę 1.395.584,90 zł 

i zwiększa się o kwotę 139.423,00 zł do kwoty 36.024.270,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 33.025.901,96 zł zmniejsza się o kwotę 39.000,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 129.460,00 zł do kwoty 33.116.361,96 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.254.530,27zł zmniejsza się o kwotę 1.356.584,90 zł i zwiększa 

się o kwotę 9.963,00 zł do kwoty 2.907.908,37 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.154.568,47 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach.  

 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.004.568,47 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 850.000,00 zł. 



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane są według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


